
UCHWAŁA NR XXI/134/20    
RADY GMINY NIEDŹWIADA 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale nr XIV/95/19 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały - zwiększa się dochody gminy o kwotę 48 734,00 zł.  Plan dochodów Gminy Niedźwiada wynosi 
ogółem 35 767 205,03 zł. w tym dochody bieżące 29 836 637,00 zł a dochody majątkowe 5 930 568,03 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały - zwiększa się wydatki gminy o kwotę 48 734,00 zł. Plan wydatków Gminy Niedźwiada wynosi 
ogółem 37 138 740,03 zł w tym wydatki bieżące 28 790 940,00 zł a wydatki majątkowe 8 347 800,03 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w następujących załącznikach do Uchwały: 

1) Załącznik nr 4 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Niedźwiada w 2020 
roku otrzymuje brzmienie określone  w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 5 – Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Niedźwiada na 2020 r. otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 6 -Wydatki na programy  finansowane z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2020 r. otrzymuje brzmienie  określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wiącek 

Id: 2571F593-FF5F-4FC6-9C1A-3AAD33814094. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/134/20

                         Rady Gminy Niedźwiada z dnia 11 grudnia 2020 r.

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 34 000,00

0,00 0,00

75801 0,00 34 000,00

0,00 0,00

0,00 34 000,00

razem: 0,00 34 000,00

0,00 0,00

Strona 1 z 2

bieżące 19 840 884,81 19 874 884,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

429 760,81 429 760,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 064 945,00 6 098 945,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
6 064 945,00 6 098 945,00

bieżące

758 Różne rozliczenia 13 105 686,00 13 139 686,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe

majątkowe 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Dochody Gminy Niedźwiada na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 2571F593-FF5F-4FC6-9C1A-3AAD33814094. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 270,00

0,00 0,00

75056 0,00 270,00

0,00 0,00

0,00 270,00

0,00 14 464,00

0,00 0,00

85501 0,00 13 614,00

0,00 0,00

0,00 13 614,00

85504 0,00 850,00

0,00 0,00

0,00 850,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 850,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 856 291,00 6 869 905,00

Wspieranie rodziny 259 780,00 260 630,00

Świadczenie wychowawcze 6 856 291,00 6 869 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 9 366 629,00 9 381 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

31 555,00 31 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Spis powszechny i inne 31 555,00 31 825,00

bieżące

750 Administracja publiczna 103 307,29 103 577,29

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe

majątkowe 5 830 568,03 5 830 568,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 857 619,03 3 857 619,03

Id: 2571F593-FF5F-4FC6-9C1A-3AAD33814094. Podpisany Strona 2



razem: 0,00 14 734,00

0,00 0,00

0,00 48 734,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2

Ogółem: 35 718 471,03 35 767 205,03
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 287 379,84 4 287 379,84

bieżące 9 942 018,19 9 956 752,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 2571F593-FF5F-4FC6-9C1A-3AAD33814094. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/134/20
Rady Gminy Niedźwiada z dnia 11 grudnia 2020 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

371 200,00 146 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 200,00 146 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 153 773,78 255 588,75 253 588,75 65 829,00 187 759,75 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 898 185,03 898 185,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 273,78 258 088,75 256 088,75 67 829,00 188 259,75 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 898 185,03 898 185,03 0,00

1 145 773,78 247 588,75 245 588,75 65 829,00 179 759,75 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 898 185,03 898 185,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 773,78 249 588,75 247 588,75 67 829,00 179 759,75 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 898 185,03 898 185,03 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 101,00 533 101,00 530 101,00 147 100,00 383 001,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 101,00 540 101,00 537 101,00 147 100,00 390 001,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

533 101,00 413 101,00 410 101,00 147 100,00 263 001,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 101,00 420 101,00 417 101,00 147 100,00 270 001,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

5 832 420,00 303 290,00 303 290,00 11 000,00 292 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 529 130,00 5 529 130,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 833 620,00 304 490,00 304 490,00 12 200,00 292 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 529 130,00 5 529 130,00 0,00

2 707 003,00 233 490,00 233 490,00 11 000,00 222 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 473 513,00 2 473 513,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708 203,00 234 690,00 234 690,00 12 200,00 222 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 473 513,00 2 473 513,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 4

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 055 617,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 055 617,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 863 185,03 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 863 185,03 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

przed zmianą 863 185,03 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 863 185,03

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki Gminy Niedźwiada na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 2571F593-FF5F-4FC6-9C1A-3AAD33814094. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

20 458,00 20 458,00 20 458,00 0,00 20 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 158,00 21 158,00 21 158,00 0,00 21 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 458,00 20 458,00 20 458,00 0,00 20 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 158,00 21 158,00 21 158,00 0,00 21 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 989 043,00 2 939 043,00 2 793 143,00 2 219 300,00 573 843,00 5 000,00 140 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-40 200,00 -20 200,00 -20 200,00 -17 500,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 20 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 982 343,00 2 952 343,00 2 806 443,00 2 222 300,00 584 143,00 5 000,00 140 900,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2 768 443,00 2 718 443,00 2 696 343,00 2 170 700,00 525 643,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-37 500,00 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 17 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 761 443,00 2 731 443,00 2 709 343,00 2 170 700,00 538 643,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 900,00 72 900,00 59 100,00 48 600,00 10 500,00 5 000,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 900,00 75 900,00 62 100,00 51 600,00 10 500,00 5 000,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 667 548,06 10 151 994,06 8 659 526,00 7 264 412,00 1 395 114,00 722 121,00 289 900,00 480 447,06 0,00 0,00 515 554,00 515 554,00 0,00

-103 866,79 -103 866,79 -83 000,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 866,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 866,79 137 866,79 0,00 0,00 0,00 3 500,00 30 500,00 103 866,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 701 548,06 10 185 994,06 8 576 526,00 7 181 412,00 1 395 114,00 725 621,00 320 400,00 563 447,06 0,00 0,00 515 554,00 515 554,00 0,00

8 816 020,00 8 300 466,00 7 247 186,00 6 280 511,00 966 675,00 662 079,00 255 500,00 135 701,00 0,00 0,00 515 554,00 515 554,00 0,00

-83 000,00 -83 000,00 -83 000,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 767 020,00 8 251 466,00 7 164 186,00 6 197 511,00 966 675,00 665 579,00 286 000,00 135 701,00 0,00 0,00 515 554,00 515 554,00 0,00

344 746,06 344 746,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 746,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 866,79 -20 866,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 866,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 866,79 103 866,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 866,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 746,06 427 746,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 746,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 523,00 82 523,00 82 523,00 41 644,00 40 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 823,00 85 823,00 85 823,00 44 944,00 40 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 523,00 77 523,00 77 523,00 41 644,00 35 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 823,00 80 823,00 80 823,00 44 944,00 35 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 227 599,00 1 225 139,00 1 225 139,00 35 000,00 1 190 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 228 599,00 1 226 139,00 1 226 139,00 36 000,00 1 190 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 4

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 514 054,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 514 054,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 514 054,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 514 054,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

630 Turystyka

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Id: 2571F593-FF5F-4FC6-9C1A-3AAD33814094. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

183 660,00 181 200,00 181 200,00 1 200,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 660,00 182 200,00 182 200,00 2 200,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00

1 588 227,00 605 756,00 323 756,00 8 500,00 315 256,00 269 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 982 471,00 982 471,00 0,00

-61 350,00 -54 750,00 -54 750,00 0,00 -54 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00

48 300,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00

1 575 177,00 552 706,00 270 706,00 10 200,00 260 506,00 269 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 1 022 471,00 1 022 471,00 0,00

1 260 471,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 471,00 982 471,00 0,00

-46 600,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00

48 300,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00

1 262 171,00 239 700,00 239 700,00 1 700,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 471,00 1 022 471,00 0,00

54 756,00 54 756,00 41 756,00 8 500,00 33 256,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 750,00 -14 750,00 -14 750,00 0,00 -14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 006,00 40 006,00 27 006,00 8 500,00 18 506,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 300,00 96 300,00 34 500,00 18 000,00 16 500,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 350,00 100 350,00 34 500,00 18 000,00 16 500,00 61 800,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 800,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 850,00 65 850,00 0,00 0,00 0,00 61 800,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 776 787,84 18 673 987,81 15 865 088,75 10 563 260,00 5 301 828,75 1 067 921,00 869 505,00 691 473,06 0,00 180 000,00 8 102 800,03 8 102 800,03 0,00

-210 416,79 -183 816,79 -162 950,00 -100 500,00 -62 450,00 0,00 0,00 -20 866,79 0,00 0,00 -26 600,00 -26 600,00 0,00

244 416,79 197 816,79 55 900,00 29 700,00 26 200,00 3 500,00 34 550,00 103 866,79 0,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00

26 810 787,84 18 687 987,81 15 758 038,75 10 492 460,00 5 265 578,75 1 071 421,00 904 055,00 774 473,06 0,00 180 000,00 8 122 800,03 8 122 800,03 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

103 307,29 103 307,29 103 307,29 89 591,29 13 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 577,29 103 577,29 103 577,29 89 591,29 13 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 555,00 31 555,00 31 555,00 30 839,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 825,00 31 825,00 31 825,00 30 839,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 6 600,00 0,00

po zmianach 5 196 845,03 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 190 245,03 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 763 989,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 0,00

po zmianach 763 989,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 757 389,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 757 389,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Id: 2571F593-FF5F-4FC6-9C1A-3AAD33814094. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 366 629,00 9 366 629,00 238 274,00 218 835,00 19 439,00 0,00 9 128 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 464,00 14 464,00 850,00 850,00 0,00 0,00 13 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 381 093,00 9 381 093,00 239 124,00 219 685,00 19 439,00 0,00 9 141 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 856 291,00 6 856 291,00 57 836,00 56 245,00 1 591,00 0,00 6 798 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 614,00 13 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 869 905,00 6 869 905,00 57 836,00 56 245,00 1 591,00 0,00 6 812 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 780,00 259 780,00 8 380,00 7 040,00 1 340,00 0,00 251 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 630,00 260 630,00 9 230,00 7 890,00 1 340,00 0,00 251 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 942 018,19 9 942 018,19 772 524,21 333 154,10 439 370,11 4 359,56 9 165 134,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 734,00 14 734,00 1 120,00 850,00 270,00 0,00 13 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 956 752,19 9 956 752,19 773 644,21 334 004,10 439 640,11 4 359,56 9 178 748,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 090 006,03 28 762 206,00 16 643 812,96 10 896 414,10 5 747 398,86 1 212 280,56 10 034 639,42 691 473,06 0,00 180 000,00 8 327 800,03 8 327 800,03 0,00

-210 416,79 -183 816,79 -162 950,00 -100 500,00 -62 450,00 0,00 0,00 -20 866,79 0,00 0,00 -26 600,00 -26 600,00 0,00

259 150,79 212 550,79 57 020,00 30 550,00 26 470,00 3 500,00 48 164,00 103 866,79 0,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00

37 138 740,03 28 790 940,00 16 537 882,96 10 826 464,10 5 711 418,86 1 215 780,56 10 082 803,42 774 473,06 0,00 180 000,00 8 347 800,03 8 347 800,03 0,00

Strona 4 z 4

0,00

zwiększenie 6 600,00 0,00

po zmianach 5 196 845,03 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki ogólem:

przed zmianą 5 190 245,03 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 2571F593-FF5F-4FC6-9C1A-3AAD33814094. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/134/20

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 11 grudnia2020 r.

             

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Niedźwiada w 2020 roku

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) dział rozdział
1 2 3 4 6 7

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 801 80104

2. Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Niedźwiadzie 921 92116

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101

zmiana

po zmianie

2. 801 80103

3 801 80153

4 852 85295

5 926 92605

6 926 92605

7 926 92605

III. Razem:

Klasyfikacja 
budżetowa Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Dotacja dla Miasta Lubartów i Miasta Lublin z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z 
gminy Niedźwiada uczęszczających do przedszkoli na terenie 
tych samorządów

140 000,00

269 000,00

Dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Górce Lubartowskiej, prowadzonej przez osobę fizyczną 662 079,00

3 500,00

665 579,00

Dotacja podmiotowa dla przedszkola przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Górce Lubartowskiej, prowadzonej przez osobę 
fizyczną

60 042,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub dofinansowanie 
zadań zleconych dla Publicznej Szkoły  Podstawowej w Górce 
Lubartowskiej prowadzonej przez osobę fizyczną

4 359,56

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
na finansowanie zadań w zakresie pomocy społecznej, 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie prowadzenia i 
organizacji zajęć sportowych przez Uczniowski Klub Sportowy 
"Dystans" w ramach programu Powszechnej nauki pływania 
"Umiem pływać"

9 300,00

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie prowadzenia i 
organizacji zajęć sportowych z elementami gimnastyki 
korekcyjno-kompensacyjnej dla uczniów szkól podstawowych z 
terenu Gminy Niedźwiada przez uczniowski Klub Sportowy 
"Dystans".

2 500,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom pożytku publicznego prowadzącym działalność w 
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

50 000,00

994 621,00 216 159,56

Id: 2571F593-FF5F-4FC6-9C1A-3AAD33814094. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/134/20
Rady Gminy Niedźwiada z dnia 11 grudnia  2020 roku

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Niedźwiada na 2020 rok

Dział Rozdział Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Budowa kanalizacji sanitarnej w obrębie aglomer. Niedźwiada - II etap
Budowa kanalizacji sanitarnej  Pałecznica  - Tarło Kolonia  

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
40002 Dostarczanie wody

Budowa wodociągu Klementynów - Górka Lubartowska
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

60016 Drogi publiczne gminne
Przebudowa drogi w  Brzeźnicy Leśnej
Budowa chodnika w Pałecznicy

Przebudowa skrzyżowania w Pałecznicy
Przebudowa dróg gminnych

750 Administracja publiczna
75023 Urzędy gmin

Zakup klimatyzatora
zmiana
po zmianie

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90095 Pozostała działalność

OZE w gminie Niedźwiada
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Wyposażenie placu zabaw w miejscowości  Zabiele Kolonia
Budowa świetlicy w Pałecznicy - Kolonii

Razem

898 185,03
898 185,03

868 185,03
30 000,00

120 000,00
120 000,00
120 000,00

5 754 130,00
3 055 617,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1551L od centrum miejscowości 
Pałecznica do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 821 3 055 617,00

2 698 513,00
1 162 318,00

50 000,00
obrębie geodezyjnym Niedźwiada Kolonia,dz. nr ewid.270,292,305 o 
długości 678 m 145 000,00
obrębie geodezyjnym Brzeźnica Bychawska, dz. nr ewid. 377 o długości 
412 m 80 000,00

100 000,00
1 161 195,00

30 000,00
30 000,00
50 000,00

-20 000,00
30 000,00

515 554,00
515 554,00

Poprawa efektywności  energetycznej budynków użyteczności publicznej  
w Gminie Niedźwiada 515 554,00

2 460,00
2 460,00
2 460,00

1 022 471,00
1 022 471,00

40 000,00
982 471,00

8 342 800,03

Id: 2571F593-FF5F-4FC6-9C1A-3AAD33814094. Podpisany Strona 1



                                            Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXI/134/20 
Rady Gminy Niedźwiada z dnia 11 grudnia 2020 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2020 r.

Wydatki inwestycyjne:
Dział Rozdział Treść Wartość z tego ze środków

europejskich

010 Rolnictwo i łowiectwo
1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Budowa świetlicy w Pałecznicy - Kolonii

Razem

Wydatki bieżące:
Dział Rozdział Treść Wartość z tego ze środków

europejskich

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

Projekt"zdalan szkoła- Wsparcie Ogólnopolskiej sie 851,00
Projekt "zdalna szkoła + 169,00

80104 Przedszkole
Przedszkolaki w gminie Niedźwiada
zmiana
po zmianie 51 713 65

852 Pomoc społeczna

85214
Aktywni mieszkańcy Gminy Niedźwiada

85295 Pozostała działalność
Aktywni mieszkańcy Gminy Niedźwiada

Razem

własnych i 
innych 

bezzwrotnych

868 185,03 465 238,00 402 947,03
868 185,03 465 238,00 402 947,03

Budowa kanalizacji sanitarnej w obrębie 
aglomeracji Niedźwiada - II etap 868 185,03 465 238,00 402 947,03

3 055 617,00 1 289 059,00 1 766 558,00
3 055 617,00 1 289 059,00 1 766 558,00

Przebudowa grogi powiatowej nr 1551L od 
centrum miejscowości Pałecznica do 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 821 3 055 617,00 1 289 059,00 1 766 558,00

515 554,00 161 524,00 354 030,00
515 554,00 161 524,00 354 030,00

Poprawa efektywności  energetycznej budynków 
użyteczności publicznej  w Gminie Niedźwiada 515 554,00 161 524,00 354 030,00

982 471,00 516 452,00 466 019,00
982 471,00 516 452,00 466 019,00
982 471,00 516 452,00 466 019,00

5 421 827,03 2 432 273,00 2 989 554,03

własnych i 
innych 

bezzwrotnych

563 616,06 52 733,65 510 882,41
135 870,00 1 020,00 134 850,00

60 701,00 59 850,00
75 169,00 75 000,00

427 746,06 51 713,65 376 032,41
344 746,06 68 641,25 276 104,81

83 000,00 -16 927,60 99 927,60
427 746,06 376 032,41
211 026,00 20 128,00 190 898,00

Zasiłki okresowe celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 18 386,00 18 386,00

18 386,00 18 386,00
192 640,00 1 742,00 190 898,00
192 640,00 1 742,00 190 898,00

774 642,06 72 861,65 701 780,41

Id: 2571F593-FF5F-4FC6-9C1A-3AAD33814094. Podpisany Strona 1


	Arkusz1
	arkusz_1
	arkusz_2



